宮 崎 県 公 報 平成 26年 ５ 月 ８ 日（木曜日） 第 2588号

頁

告 示

○物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資

格、指名基準等に関する要綱の一部を改正する

告示…………………………………………………（総務事務センター）１

○指定自立支援医療機関（育成医療及び更生医療

）の指定……………………………………………（障害福祉課）７

公 告

○平成26年度家畜商講習会の開催…………………（畜産振興課）７

選挙管理委員会告示

○不在者投票のできる施設の指定変更………………………………７

宮 崎 県 公 報
平成26年５月８日（木曜日） 第 2588号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 37,200円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

K・Ｐクリエイションズ株式会社

目 次

告告 示示

物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱の一部を改正する告示をここに公表する。

平成26年５月８日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県告示第 314号

物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱の一部を改正する告示

物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱（昭和46年宮崎県告示第93号）の一部を次のように改正する

。

別記様式第１号を次のように改める。

宮 崎 県 公 報平成 26年 ５ 月 ８ 日（木曜日） 第 2588号

害 2害

宮 崎 県 公 報 平成 26年 ５ 月 ８ 日（木曜日） 第 2588号

害 3害

宮 崎 県 公 報平成 26年 ５ 月 ８ 日（木曜日） 第 2588号

害 4害

宮 崎 県 公 報 平成 26年 ５ 月 ８ 日（木曜日） 第 2588号

害 5害

宮 崎 県 公 報平成 26年 ５ 月 ８ 日（木曜日） 第 2588号

害 6害

宮 崎 県 公 報 平成 26年 ５ 月 ８ 日（木曜日） 第 2588号

害 7害

附 則

（施行期日）

１ この告示は、公表の日から施行する。

（経過措置）

２ この告示による改正後の物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱の規定は、平成26年を登載基準年

とする競争入札参加資格審査から適用し、平成23年を登載基準年とする競争入札参加資格審査については、なお従前の例による。

宮崎県告示第 315号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（

平成17年法律第 123号）第54条第２項の規定により、育成医療及び

更生医療を行う指定自立支援医療機関を次のとおり指定した。

平成26年５月８日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

家畜商法（昭和24年法律第 208号）第４条の２第１項の規定によ

り、平成26年度家畜商講習会を次のとおり開催する。

平成26年５月８日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 開催の日時及び場所

２ 講習科目及び講習時間

茨 家畜の取引に関する法令 ４時間

芋 家畜の品種及び特徴 ４時間

鰯 家畜の悪癖、機能障害及び疾病６時間

３ 講習を受けることができる者

今後、家畜の取引業務を営もうとする者（資格のいかんを問わ

ない。）

４ 受講の手続

講習を受けようとする者は、家畜商講習会申込書に額面金額 3

，300円の宮崎県収入証紙（消印しないもの）と写真をはり、平成

26年７月25日までに最寄りの農林振興局（西臼杵支庁管内にあっ

ては西臼杵支庁）に提出すること。

５ その他

詳細については、宮崎県農政水産部畜産振興課（電話0985（26

）7140）、西臼杵支庁又は各農林振興局に問い合わせること。

宮崎県選挙管理委員会告示第29号

公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４

項第２号の規定により、不在者投票のできる施設の指定を次のとお

り変更した。

平成26年５月８日

宮崎県選挙管理委員会委員長 後 藤 仁 俊

指 定
年月日

担当する医療
の種類

所在地名 称

平成26年
５月１日

薬局日向市富高薬局財光寺支店

平成26年
５月１日

薬局都城市サン薬局久保原店

公公 告告

時 間場 所開催月日

受付 午前８時30分から

講習 午前９時から

午後５時まで

宮崎市旭１丁目２番２号

宮崎県企業局庁舎１階県

電ホール

平成26年

８月25日

及び26日

選挙管理委員会告選挙管理委員会告示示

変 更 内 容新旧

の別

変更

事由

名 称

独立行政法人地域医療機能推進

機構宮崎江南病院

新名称独立行政法人地

域医療機能推進

機構宮崎江南病

院 社会保険宮崎江南病院旧

宮 崎 県 公 報平成 26年 ５ 月 ８ 日（木曜日） 第 2588号

害 8害

	宮崎県公報　第2588号
	告示
	物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱の一部を改正する告示…（総務事務センター）１
	指定自立支援医療機関（育成医療及び更生医療）の指定…（障害福祉課）７

	公告
	平成26年度家畜商講習会の開催…（畜産振興課）７

	選挙管理委員会告示
	不在者投票のできる施設の指定変更…７